АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2016г.                                                                                       № 51-п
О внесении изменений в Постановление № 24-п от 25.11.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения на территории муниципального образования «Аксаковский сельсовет»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.072010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

        руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения в Постановление № 24-п от 25.11.2013 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения на территории муниципального образования «Аксаковский сельсовет» следующего содержания:

        1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:
    Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Аксаковский сельсовет» с. Аксаково, с. Алексеевка, с. Большое Алпаево, согласно приложению № 1
      1.2 Пункт 2 изложить в новой редакции:

     Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Аксаковский сельсовет» с. Аксаково, с. Алексеевка, с. Большое Алпаево, согласно приложению № 2.
     2. Администрации Аксаковского сельсовета ежегодно, не позднее второго квартала текущего года, осуществлять актуализацию схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения с. Аксаково, с. Алексеевка, с. Большое Алпаево муниципального образования Аксаковский сельсовет по итогам предыдущего года.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава
муниципального образования                                                  И.Н. Конаков